

Dodavatel: IČO: 62367757

Milan Synek

DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) č.: 2023/136

Konstantní symbol: 0008

Obj. číslo: 20/1140/2019/3

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu: banky: 2700

Odběratel: IČO: 70920427

MATEŘSKÁ ŠKOLA VELTRUSKÁ  
VELTRUSKÁ 560, PRAHA 9

DIČ:

Středisko:

Objednávka č.:

Objednáno:

Dodací list č.: 2023/136

Způsob dopravy: osobně

Forma úhrady: převodem

Datum splatnosti: 25.09.2023

Datum vystavení: 18.09.2023

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 18.09.2023

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
Pastelína červená	ks	35,000	140,00				4 900,00
Pastelína žlutá	ks	35,000	140,00				4 900,00
Pastelína bílá	ks	35,000	140,00				4 900,00
Pastelína hnědá	ks	28,000	140,00				3 920,00
Pastelína 11b	ks	7,000	1 400,00				9 800,00
Modelína bezlepková 10x100g	ks	2,000	490,00				980,00
Modelovací hmota 24 x 100g	ks	1,000	590,00				590,00
Kolíčky 18154	ks	1,000	560,00				560,00
K.K. A1 220g/100l	ks	2,000	1 400,00				2 800,00
K.K. B1 220g/100l	ks	1,000	2 100,00				2 100,00
Odstařovač lepidla	ks	8,000	290,00				2 320,00
Gelový lepidlo	ks	30,000	98,00				2 940,00
Lepicí razítko	ks	2,000	180,00				360,00
Barevný karton A3 180g 50l - sv.modrá	ks	8,000	330,00				2 640,00
Barevný karton A3 180g 50l - tm.modrá	ks	8,000	330,00				2 640,00
Barevný karton A3 180g 50l - sv.zelená	ks	8,000	330,00				2 640,00
Barevný karton A3 180g 50l - tm.zelená	ks	8,000	330,00				2 640,00
Barevný karton A3 180g 50l - černá	ks	8,000	330,00				2 640,00
Barevný karton A3 180g 50l - hnědá	ks	8,000	330,00				2 640,00
Barevný karton A3 180g 50l - oranžová	ks	8,000	330,00				2 640,00
Barevný karton A3 180g 50l - červená	ks	8,000	330,00				2 640,00
Barevný papír DUHA A4 10x50 - sytá	ks	8,000	590,00				4 720,00
Barevný papír DUHA A4 10x50 - pastel	ks	9,000	490,00				4 410,00
Papír bílý do kopírky A4 160g	ks	1,000	430,00				430,00
Krep papír sada - klasik 10b	ks	8,000	160,00				1 280,00
Lepidlo na papír s pumpičkou 1kg	ks	8,000	250,00				2 000,00
Kelímek skládací	ks	10,000	98,00				980,00
Vodové barvy Beruška - MAX	ks	6,000	590,00				3 540,00
Štětce kulaté č.18	ks	36,000	82,00				2 952,00
Štětce kulaté č.12	ks	36,000	53,00				1 908,00
Štětce kulaté č.20	ks	36,000	94,00				3 384,00
Pastelky trojhranné 12b střední KOH	ks	30,000	155,00				4 650,00
Pastelky trojhranné silné 12b	ks	30,000	220,00				6 600,00
Ořezávač KUM - maxi	ks	3,000	55,00				165,00
Voskovky F-C síza 4barvy	ks	5,000	180,00				900,00
Páska žluto-černá na zem	ks	1,000	1 100,00				1 100,00
Suchá křída tenká - bílá	ks	5,000	90,00				450,00